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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
ATV HABER BÜLTENİ’NE VERDİĞİ 
RÖPORTAJDA 2023 HEDEFLERİ 
HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, ATV 
Haber Bülteni’ne konuk oldu. Bağlıkaya, TTI İzmir 
Fuarı kapsamında verdiği röportajda 2023 turizm 
hedefleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA TTI FUARI 
KAPSAMINDA TRT ANA HABER 
BÜLTENİ’NE RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TRT 
Haber Ana Haber Bülteni’ne konuk oldu. Bağlıkaya, 
2023 hedefleri, Türkiye’nin kruvaziyer, golf ve sağlık 
turizmi gibi öne çıkan turizm çeşitleri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
TRT AVAZ HABER BÜLTENİ’NE KONUK 
OLARAK 2023 HEDEFLERİ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
TRT Avaz’a konuk oldu. Bağlıkaya, 2023 hedefleri, 
Türkiye’nin kruvaziyer, golf ve sağlık turizmi gibi öne 
çıkan turizm çeşitleri hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.

16. ULUSLARARASI TURİZM VE 
TİCARET FUAR VE KONGRESİ’NE AİT 
PANEL RÖPORTAJ VE VİDEOLARI 
TÜRSAB TV YOUTUBE KANALIMIZ VE 
FACEBOOK SAYFAMIZ ÜZERİNDEN 
İZLEYEBİLİRSİNİZ
16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, 
TÜRSAB desteği ile, İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarcılık 
Hizmetleri A.Ş. ortaklığında 8-10 Aralık tarihleri 
arasında birbirinden verimli geçen paneller, 
rengarenk görüntüler ve yoğun katılım eşliğinde 
gerçekleşti.

Fuara ait tüm panel, röportaj ve videolara TÜRSAB 
TV YouTube Kanalımız ve @tursaborgtr Facebook 
Sayfamız üzerinden ulaşabilirsiniz.

YouTube Oynatma Listesi;
https://youtube.com/playlist?list=PLrpcRQRx2mPvK_
SNO_MYBrul88KOa48Gr
Facebook Sayfası;
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
TALİP ALDEMİR A HABER BÜLTENİ’NE 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir A Haber 
Bülteni’nin canlı yayın konuğu oldu. Aldemir, 
Kapadokya bölgesindeki turist yoğunluğu hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETİM KURULU BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ HASAN EKER 
HABERTÜRK’ÜN CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Eker, 
Habertürk Haber Bülteni’nin canlı yayınına konuk 
oldu. Eker, 2022 ve 2023 turizm sezonu hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

GEÇEN HAFTA
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 71

VEFAT

Evergreen Turizm’in sahibi Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Eski Başkanımız SALIH TAŞÇI’NIN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Taşçı Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Umudum Turizm’in sahibi Hüseyin Deniz’in kıymetli babası CEMALETTIN DENIZ’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi Andante Tour sahibi Hüseyin Demir ve Hollydem Turizm sahibi Yaşar Demir’in annesi 

HATICE DEMIR’IN vefatını derin bir üzüntüyle öğrendik. Merhume’ye Allah’tan rahmet, kıymetli ailesine ve 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz Fatih Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Zülal Turizm’in sahibi HACI HASBI TANRIKULU’NUN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Tanrıkulu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası şube adresi değişikliklerinde, adres değişikliğinin farklı 
Ticaret sicil kayıtlarına sahip şirket şubeleri arasında gerçekleşmesi halinde; 
başvuru dosyası içeriğinde şirket şubelerine ait terkin (kapanış) ve açılışın ilan 
edildiği Ticaret Sicili Gazetelerinin bulunması veya şube işletme belgesinin 
nakline ilişkin yetkili organ kararının alınması gerekmektedir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

IATA üyeliğinizin gereklilikleri kapsamında bildiğiniz gibi; Acentanızda meydana gelebilecek 
(adres, ortak, hisse değişiklikleri vs.) gibi herhangi bir değişikliği 7 gün içinde IATA’ya bildirme 

durumundasınız.

812 No’lu kararın, 10. maddesi uyarınca; bu değişikliklerden herhangi birinin IATA’ya bildirilmemesi 
veya sonradan tespiti veya süresinden sonra bildirilmesi halinde, acentanız “İdari Uyumsuzluk” 

veya “Risk” sebebiyle, Geç Bildirim Ücreti’ne (1.500 CHF) tabi olmasına yol açacaktır.

Aşağıdaki herhangi bir bilginin değişmesi 7 gün içinde IATA’ya bilgi verme mecburiyeti kılar;
• Acente Sahipliği, Büyük veya Küçük Hisse ve/veya Hukuki Durum

• Acente Adı
• Acente adresi ve irtibat bilgileri

• Ortak Kuruluş Bilgileri
• Miras

Yapılan görüşmeler kapsamında acenta durumlarında geç bildirim ve hiç bildirim yapmamış 
üyelerin “bir kereye mahsus” İLK ve SON Kez olarak 8 Aralık itibarıyla ve 1 Mart 2023 tarihine kadar 

bildirilmesi halinde üyelerimizden “yaptıkları ve bildirmedikleri” değişiklikleri, 
ilgili Geç Bildirim Ücreti uygulanmadan CEZASIZ olarak işleme alınacaktır.

Bu istisnai muafiyet, İhtisas Başkanımız ve Başkan Başdanışmanı Numan Olcar tarafından temsil 
edilen ve TÜRSAB olarak üyesi olduğumuz Yolcu Acentesi Programı Ortak Konseyi (PAPGJC) ve 

Yolcu Acentesi Konferansı Yönlendirme Grubu (PSG) arasındaki iş birliğinin sonucu alınmıştır.

Aşağıdaki adımları uygulayarak değişiklikleriniz varsa IATA’ya bildirin:
1. IATA Müşteri Portalına giriş yapın

2. “Services” (Hizmetler) sekmesinden “IATA Accreditation & Changes” 
(IATA Akreditasyon ve Değişiklikler) hizmetini seçin.

3. Acente değişikliklerini seçin ve online formu doldurarak bunları bildirin
Üyelerimizin bilgisine saygıyla sunarız.

HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
BİLGİ VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

22 ARALIK 2022 PERŞEMBE GÜNÜ GERÇEKLEŞECEK
TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı koordinasyonunda, 22 Aralık 2022, 

Perşembe Günü, saat 14.00 TÜRSAB Genel Merkez’de Havayolu Bilet Satış ve 

IATA İhtisas Başkanlığı Bilgi ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilecektir.

Katılımlarınızı aşağıda irtibat bilgileri yer alan İhtisas Başkanlıkları Birimi’ne iletmeniz 

önemle rica olunur.

Saygılarımızla bilgilerinize sunarız.

Tarih: 22 Aralık 2022, Perşembe - Saat: 14.00

Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası, -2. Kat Konferans Salonu

Adres: Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sok. No: 40 Fulya Beşiktaş / İstanbul

İrtibat: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr, +90 212 259 8404

YUNANİSTAN- BURSA B2B ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzun düzenlediği B2B Toplantıda, Bursa’da faaliyet 
gösteren seyahat acentalarımız ile Yunan Seyahat Acentaları ve meslektaşlarımızla önümüzdeki 

sezonlarda iş birliğimizi geliştirmek ve ortak projeler üretmek üzere Merinos Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde bir araya geldi.

Yunanistan’da faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcisi dostlarımızdan Türkiye ve Bursa’ya 
düzenleyecekleri turlar hakkında bilgi aldık ve şehrimizde daha uzun vakit geçirmeleri ve konaklama 

sayılarını arttırmaları için önerilerde bulunduk. Özellikle son dönemlerde Bursa’da yapılan inanç 
turizmi, hasat turizmi ve gastronomi çalışmalarını programlarına dahil etmelerinin Yunanistan’dan 
getirdikleri turist profilinin iyileşmesine katkı sağlayacağının altını çizdik. Acentalarımıza yeni rota 

ve tur programlarını paylaşma imkânı sağladık. Verimli geçen etkinlikte, Yunan seyahat acenta 
temsilcileri de Bursa’da outgoing tur yapan acentelerimiz ile tanışarak yeni iş birlikleri sağlamak 

istediklerini belirttiler.

Uluslararası mesleki bağların kuvvetlendirilmesi ve yeni iş birliklerinin inşa edilerek Bursalı 
acentalarımıza katkı sağlanması konusunda B2B toplantı katılımlarımız yıl boyu devam edecektir.

6. İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ 
“KÜRESEL DEĞER ZİNCİRLERİ” TEMASI İLE GERÇEKLEŞTİ

6. İstanbul Ekonomi Zirvesi “Küresel Değer Zincirleri” teması ile 8 Aralık Perşembe günü Çırağan 
Sarayı’nda gerçekleşti.

TÜRSAB’ın düzenlediği ve Kültür Turizmi’nin öncülerinden Faruk Pekin’in moderatörlüğünü üstlendiği 
“Yerelden Küresele Turizmde Değer Yaratmak” isimli panele konuşmacı olarak; Baksı Müzesi 

Kurucusu Ressam ve Akademisyen Hüsamettin Koçan, Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Ebru Günlü Küçükaltan, Trakya Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nden 
Prof. Özlem Çevik, Bhutan King Fisher Treks & Tours Kurucu CEO’su Kinley Tshering katılım gösterdi.

Birliğimizi temsilen Finansal ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanı Neslihan Örnek ve Kurumsal 
İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı’nın katıldığı 6. İstanbul Ekonomi Zirvesi’nde emeği geçen 

herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ANZAK GÜNÜ 2023 ANMA GELİBOLU 
ANMA TÖRENLERİ VE TUR OPERATÖRLERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Avustralya ve Yeni Zelanda Anzak Günü Anma Törenleri İcra Heyeti temsilcileri, Anzak Günü Gelibolu 

2023 Anma Törenleri Tur Operatörleri Bilgilendirme Toplantısı kapsamında 
TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret etti.

Program öncesinde Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Eker ile Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis 
Büyükkınacı’nın katılımlarıyla bir toplantı düzenlenerek, pandemi sonrasında katılımcı sayısının 

artacağı düşünülen, Anzak Günü Gelibolu Anma Törenleri hakkında tur operatörlerini ilgilendiren 
hususlar üzerinde bilgi paylaşımı yapıldı.

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE 25. DÖNEMİN İLK 
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu’nun ikinci gününde gerçekleşen seçimi kazanarak mazbatalarını 
teslim alan Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu 

Üyelerimiz TÜRSAB Genel Merkezimizde 25. dönemin ilk Yönetim Kurulu Toplantısını gerçekleştirdi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
16. ULUSLARARASI TURİZM VE TİCARET FUAR VE KONGRESİ’NDE 
BASIN MENSUPLARI İLE TÜRSAB STANTIMIZDA BİR ARAYA GELDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi’nde 
ulusal ve turizm basınıyla TÜRSAB stantımızda bir araya gelerek sektördeki güncel konularla ilgili 

değerlendirmelerde bulundu.

Kıymetli basın mensuplarımıza 16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi’ne ve TÜRSAB’a 
gösterdikleri yakın ilgiden dolayı teşekkür ederiz.

16. ULUSLARARASI TURİZM VE TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
8-10 ARALIK TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİ

16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi 8 Aralık 2022 Perşembe günü basın mensuplarının 
yoğun ilgi gösterdiği Açılış Töreni ile başladı. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile birlikte 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve İZFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Tunç Soyer, Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, UFTAA Başkanı Sunil Kumar 
Rumalla, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, TTYD Yönetim Kurulu Başkanı 

Oya Narin ve İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk fuarın ilk 
günü açılış konuşmalarını gerçekleştirerek turizmde birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verdi.

Açılış Törenine ayrıca Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç, 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl, Talip Aldemir, A. Fetullah Aşkın, Rıza Perçin, Erol Türk, 
Gökhan Ataseven, Engin Ceylan, Kerem Serkan Çoban, Oya Ebru Küçükel ve Ali Yaramışlı, Denetim 

Kurulu Başkanımız Hakan Bayındır, Disiplin Kurulu Üyelerimiz Eşref Şentürk ve Tülay Salihoğlu, 
Disiplin Kurulu Başkanımız H. İbrahim Canatan, Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Tanrıverdi, Başkan 

Başdanışmanlarımız, Ceren Anadol, Soner Bacaksız ve Hamit Kuk, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız 
ve TÜRSAB Yöneticileri katılım gösterdi. Açılış töreni ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 

Bağlıkaya, 16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi’nde yer alan stantları ziyaret etti.

Açılış Törenine ayrıca Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç, 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl, Talip Aldemir, A. Fetullah Aşkın, Rıza Perçin, Erol Türk, 
Gökhan Ataseven, Engin Ceylan, Kerem Serkan Çoban, Oya Ebru Küçükel ve Ali Yaramışlı, Denetim 

Kurulu Başkanımız Hakan Bayındır, Disiplin Kurulu Üyelerimiz Eşref Şentürk ve Tülay Salihoğlu, 
Disiplin Kurulu Başkanımız H. İbrahim Canatan, Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Tanrıverdi, Başkan 

Başdanışmanlarımız, Ceren Anadol, Soner Bacaksız ve Hamit Kuk, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız 
ve TÜRSAB Yöneticileri katılım gösterdi. Açılış töreni ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 

Bağlıkaya, 16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi’nde yer alan stantları ziyaret etti.
Fuar kapsamında, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever moderatörlüğünde, İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın konuşmacı olarak katıldığı “Başkanlar Oturumu” 

TTI İzmir Fuarı B Fuaye’de gerçekleşti.

“Başkanlar Oturumu”nun hemen ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve kampçılarla bir araya gelerek 

TTI Outdoor Fuarı’nda gelenekselleşen kamp ateşini yaktı.

16. ULUSLARARASI TURİZM VE TİCARET FUAR VE KONGRESİNDE 
BİRBİRİNDEN DEĞERLİ KONUKLARIN KATILIMI İLE SEKTÖRÜN 

ÖNEMLİ KONULARINA IŞIK TUTAN PANELLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi’nde birbirinden değerli konukların katılımı ile 
sektörün önemli konularına ışık tutan paneller gerçekleştirildi.

Fuar Kapsamında; İBB Turizm Şube Müdürü Melih Kayacık moderatörlüğünde “İzmir’de Şehir 
Otellerinin Nabzı Nasıl Atıyor?” oturumu, Costa Türkiye Genel Müdürü ve TÜRSAB Kruvaziyer Turizmi 

İhtisas Başkanımız Ercan Abitağaoğlu moderatörlüğünde “İzmir ve Ege Bölgesi’nde Kruvaziyer 
Turizmi” oturumu, İZATSU Başkanı Dr. Bülent Cinel moderatörlüğünde, “Sağlık Turizminde Alternatif 

Yollar ve Destekler” oturumu, İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Onur Kadir Eryüce 
moderatörlüğünde, “Termal ve Wellness Turizminin Uygulamaları, Faydaları ve Geleceği” oturumu, 

Doğa Arınma Merkezi Kurucusu ve Aile Hekimi Dr. Ender Saraç’ın konuşmacı olarak katıldığı “Bütünsel 
Sağlık Uygulamaları, Sağlık Turizmi-Tedavi Öncesi ve Sonrası Uygulamaları” oturumu, Perge Kazı 
Başkanı Prof. Dr. Şebnem Sedef Çokay Kepçe’nin konuşmacı olarak katıldığı “Modern Kent İçinde 
Bir Antik Kent: PERGE” oturumu, Seyahat Acentaları Yöneticileri Derneği Başkan Yardımcısı Tolga 

Özgüven’in konuşmacı olarak katıldığı “Antalya’da Alternatif Turizm İçin Yeni Destinasyon; Ormana, 
İbradı Düğmeli Evler” oturumu, Originnovation Kurucu Ortağı ve Yaşar Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Can Güvenir moderatörlüğünde “Turizmde Yerel Yönetimlerin Önemi” oturumu, Uzman Şehir Plancısı 

Bilge Nur Bektaş’ın konuşmacı olarak katıldığı “İzmir Tarihi Liman Kenti Dünya Mirası Yolunda” 
oturumu, kıymetli katılımcıların sektöre ışık tutan konuşma ve değerlendirmeleri ile gerçekleşti.

2. Kamp Karavan Tekne Outdoor ve Ekipmanları Fuarı kapsamında; Ulusal Kamp Karavan 
Federasyonu (UKKF) Yönetim Kurulu Başkanı Leyla Özdağ’ın moderatörlüğünde, “Doğada Yaşam” 

konulu panel, TINY TV’den Hakan Doğanay moderatörlüğünde “Tiny House” oturumu, Karavan 
Forum’dan Özdem Çoban moderatörlüğünde “Karavan” konulu panel, Ege Açıkdeniz Yelken 

Kulübü’nden Oğuz Akif Sezer moderatörlüğünde “Türkiye’de Yelkenciliğin Dünü, Bugünü, Yarını” 
konulu panel, AKUT Yarımada Karar Kurulu Üyesi Kadir Şan moderatörlüğünde “Doğada Arama 
ve Kurtarma Faaliyetleri” oturumu, Bisikletli Ulaşımı Geliştirme Derneği’nden Mustafa Karakuş 

moderatörlüğünde, “İzmir Tarihi Kent Merkezinde Rehberli Bisiklet Turları Potansiyeli” oturumu, 
Deniz Giray’ın konuşmacı olarak katıldığı “Yelken Sohbetleri” oturumu, Decathlon Kampçılık Eğitmeni 

Şafak Korkmaz’ın konuşmacı olarak katıldığı “Kampçılık Sohbetleri” oturumu, Hakan Doğanay 
moderatörlüğünde “Türkiye’de Outdoor Sporlar” oturumu kıymetli katılımcıların keyifli sohbetleri ve 

değerlendirmeleri ile gerçekleşti.

25. DÖNEM YÖNETİM KURULU MAZBATA TÖRENİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

Birliğimizin 25. Dönem Yönetim Kurulu Mazbata Töreni Genel Merkezimizde gerçekleşti.
TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu’nda üyelerimizin oyları ile seçilen yeni Yönetim, Denetim ve 

Disiplin Kurulu Üyelerimiz Genel Merkezimizde düzenlenen törenle mazbatalarını aldılar. 
Törende ayrıca Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Yönetim Kurulu Üyesi 

Mete Vardar da mazbatasını teslim aldı.
TÜRSAB 25. Faaliyet Dönemi mazbata töreninde hazır bulunan TÜRSAB 24. Dönem Yönetim Kurulu 

Üyeleri Soner Bacaksız, Hamit Kuk, Tolga Gencer ve 
Ceren Anadol’a teşekkür sertifikaları takdim edildi.

Törenimize teşrifleri ile bizleri onurlandıran Turizm Eski Bakanı Sayın Bahattin Yücel ve 
TÜRSAB Onursal Başkanımız Sayın Talha Çamaş sektöre katkılarımızın önemine değinerek 

teşekkürlerini bildirdi.
Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyelerimize görevlerinde başarılar diliyor, 

25. dönemin sektörümüze hayırlı olmasını temenni ediyoruz.
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